
Kupnísmlouva uzavřená podle §2586 a násl. Zákona Č.89/2012 Sb. (NÔŽ)
DODÁVKA NOTEBOOKU DELL

Smluvní strany:

Objednatel:
Adresa:
lČ:
DIČ:
ČIStO účtu:

Zastoupená:
Dále jen objednatel

A

Dodavatel:
Adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
členem představenstva
Dále jen dodavatel

dále též Strany

Základni škola, Šlapanice, okres Brno venkov, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 1594/16, 664 51 Šlapanice
750 23 920
CZ75023920
2028491349/0800
Mgr. Ivan Hostaša, ředitel školy

Thein Systems a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, Brno. 636 00
27675645
CZ27675645
UniCredit Bank
1387284101/2700
Ing Viktorem Žákem předsedou představenstva, Vlastimáem Chramostou

ĺ. Předmět kupní smlouvy
Předmětem této kupní smlouvy je závazek dodavatele dodat kupujÍcÍmu zboží (dále jen ,,předmět
plnění") a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo předmětu plnění a závazek objednatele
předmět plnění převzít a zaplatit dodavateli cenu sjednanou v článku ll. této smlouvy. Předmět plnění
je podrobně specifikován v příloze č. 1této smlouvy,

It, Kupnícena
11.1. Kupní cena dodávaného zboží je 237 190,08 KČ bez DPH

11.2. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

11.3.. Cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. jsou v nľzahrnuty veškeré náklady
prodávájÍcÍho nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu této smlouvy.

Ill. Platební podmínky
lll.1. Cena bude objednatelem uhrazena dodavateli na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
vystaveného dodavatelem po řádném a úplném splnění této smlouvy.

lll.2. Datem zdanitelného plnění podle této smlouvy je den převzetí zařízeni, nebo den podpisu
dodacího listu. Vystavený daňový doklad bude mít splatnost 7 dnů od data vystaveni. DPH bude
účtována podle příslušných předpisů platných ke dni zdanitelného plnění,

lll.3, Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



ill.4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je dodavatel oprávněn požadovat po objednateli
zaplacenI úroků z prodlenive výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

lV. Dodací a záruční pQdmínky

lV.1. Předmět plněni bude dodán do sídla objednatele nejpozději do 30. 12. 2023

lV.2. Doprava předmětu plnění do sídla objednatele nebude účtována

lV.3. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu plněni objednatelem

V, Ostatní ujednání

V.1. Obě Strany budou usilovat q to, aby veškeré rozpory byly řešeny vzájemnou dohodou a
nebylo je třeba řešit soudní cestou. Pokud v nějakém okamžiku se jedno nebo vÍce ustanovení této
smlouvy stane neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, platnost, zákonnost ani vynutitelnost
zbývajIcIch ustanovení není tímto v žádném ohledu ovlivněna nebo dotčena. Strany se pib takový
případ zavážují dohodnout nová ustanoveni, která co nejlépe vyjádři původní záměr.

V.2. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených
touto smlouvou se smluvnivztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
přepisů. "

V.3. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí jednání mezi účastníky, vztahující se k předmětu
smlouvy, ať již písemná Či ústni. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy je možné provést jen na
základě písemné dohody obou smluvních Stran, popřípadě písemného dodatku k této smlouvě a
odsouhlasené odpovědnými zástupci obou smluvních Stran.

V.4, Žádná ze Stran nebude činěna odpovědnou za jakékoli zpoždění nebo neplnění svých
závazků, s výjimkou závazku zaplatit jakékoliv dlužné částky KupujIchn, pokud taková skutečnost bude
způsobena příčinou, která je nezávislá na vůli smluvních Stran a brání jim ve splněni jejich povinnosti,
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná Strana tuto překážku nebo její následky odvrátila
nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala.

V.5. Dodavatel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy.

V.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran.

V.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z nichž po
jednom obdrží každá Strana.

V.8. Obě Strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po
vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle. Na důkaz dohMy o všech Článcích této
smlouvy připojují pověření zástupci stran své podpisy.

V.9. Souhlas smluvních stran se zvěřejněním

a) Do návrhu textu každé smlouvy (zveřejňované podle těchto zásad) uzavírané mezi příspěvkovou
organizací a smluvním partnerem, který je právnickou osobou nebo podnikajÍcÍfiľzickou osobou, musí
být navrženo ujednání tohoto znění:

,,Smluvní strany výslovně scwhlasí s tím, že tato smlouva může být zveřejněna v registru smluv, a to
včetně všech případných příloh a dodatků s výjimkou obchodního tajemstvl smluvního partnera.



Smluvní strany prohlašují, že cenové, termínové a garanční skutečnosti uvedené ve smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku v platném znění a udělují
svoĹenÍ k jejich užití a zveřejnění. "

b) Do návrhu textu každé smlouvy (zveřejňované podle těchto zásad) uzavírané mezi přIspěvkovou
organizaci a smluvním partnerem, který je fýzickou osobou, musí být navrženo ujednání tohoto
znění:

,,Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zvěřejněna v registru smluv a to včetně
případných příloh a dodatků, po anonymizaci osobních Udaiů ve smyslu zákona na ochranu osobních
údajů. "

V.10. Přílohy jsou nedílnou součástítéto smlouvy.
Seznam příloh smlouvy: Příloha 1- KonkrétMspecifikace předmětu plněni

yeŠkpanicíchAne:27A2.m23_--- .

V Brně dne: 27. 12. 2023

Na základě plné moci
dodavatel



Příbha Č. 1

Specifikace před métu:

Počet: 18 kusů

Notebook Dell Latitude 15 (3520), Šedá
PN:YP3KG
Note book, 15.6" displej {1920 x 1080 bodů), 2jádrový procesor Intel Core 13-1115G4, operační paměť
8GB DDR4, disk 256GB SSD, grafika Intel UHD Graphics. Vybraná výbava: Wi-Fi 6 ax, Bluetooth 5.1, 4x
USB (lx 2.0, 2x 3.2 Gen 1, lx Type-C 3.2 Gen 2), čtečka paměťových karet, HDM1, čtečka otisků prstů,
podsvícená klávesnice, operační systém Windows 11 Pro.

Notebook Dell Latitude 15 (3520)

Notebook Dell Latitude 15 (3520) je nyní ještě menší a výkonnčjší. Jedná se o snadno
spTavovatelný 15.6" notebook s potřebnými bezpečnostními iůnkcemi, to vše v odolném,
spolehlivém a elegantním designu. Pokud hledáte notebook, který se stane vaším spolehlivým
partnerem v podnikání, pak je jednou z možností právě tato základní firemní modelová
řada Latitude 15 (3000). V notebooku řady Latitude získáte elegantního společníka s robustní
konstrukcí. který vás odmění spolehlivostí.

Hlavní přednosti

· výkon procesoru Intel 11. generace.· Aplikace 'Dell Optimizer s umělou inteligencí vám usnadní práci chytrým
přizpůsobením na váš styl používáni.



· Je menší a tenčí, s novým tmavším povrchem, leštěnými boky a tenkým čelním
krytem.
Větší bezrámečková klávesnice a větší dotyková podložka usnadňují psaní a navigaci.

· Rychlé nabíjení ExpressCharge.
· Má odolné šasi s dlouhodobou výdrž.

Konektivita, kterou. potřebujete každý den.
· vhodný nejen do firem, ale také pro školství, studenty i dómáenosti.

ĎejÁ Latitude řady 3000

Notebooky a zařízení 2v1 Dell Latitude jsou systémy, které byly navrženy ,p'o jedinečnou
spolehlivost, mobilní výkon a použitelnost ve firemním prostředí. Dell Latitude řady 3000
představuji cenově dostupná zařízení se snadnou správou, bezpečnostními funkceini, které
jsou důležité pro malé a rostoucí firmy, navíc v odolném, spolehlivém designu. Řada 3000 je
skvělou investici do spolehlivého partnera po vaše podrtikání.



Potřebný výkon pro podnikání

Díky modernímu procesom Intel 11. generace a operační paměti DDR4 dostanete k využiti
vysoký výkon. Za pomoci úsporné grafické karty integrované v procesoru vydrží notebook
pracovat dlouho na bateriové napájení. Latitude 14 je dostatečně výkonný notebook pro vaše
podnikové aplikace, které můžete pohodlně používat na cestách,

\ ..

- ~ —

Chytré funkce

· Funkce ExpressResponsezvyšuje výkon aktuálně používaných aplikací vytvářením
priorit na základě vašeho stylu používání.



· S řešením ExpressConnect se automaticky připojí k nejsilnějším přístupovým bodům
a dává prioritu konferenčním aplikacím.

· Závěrka kameryzajistí vyšší ochranu vašeho soukromí.
· Umělá inteligence technologie Intelligent Audiozvýší kvalitu zvuku pro vaše

konferenční hovory.

Konektivita jakou potřebujete

Inovovaná řada Latitude 15 (3520) integruje moderní rozhraní USB Type-C Gen 2 s
podporou výstupu DisplayPort. Samozřejmě nechybí ani klasické rozhraní USB 2.0 a 3.2 Gen
l Type-A. Konektivitu Wi-Fi využijete pro připojeM k bezdrátovým sítím a Gigabit
Ethernet pro kabelové připojení. Nechybí ani rozhraní HDMI pro pohodlné připojení
externího monitoru a celá řada dalších prémiových vlastnosti.

Klíčové vlastnosti

V tomto případě je notebook Dell Latitude 15 (3520) osazen 2jádrovým procesorem Intel
Core i3-1115G4 (3/4.1GHz, 4 vlákna, 6MB). Notebook je dále vybaven operační pamětí 8
GB DDR4 (l moduV 2 sloty). Pro uživatelská data je určen pevný disk 256 GB SSD M.2
PCIe. O zobrazení na 15.6" Full HD displeji (1920 x 1080 bodů) se stará grafika Intel UHD
Graphics.

Notebooku nechybí sít'ová rozhraní Wi-Fi 6 ax, Bluetooth 5.1 a Gigabit Eťhernet. Dále je
notebook vybaven čtyřmi konektoty USB (lx 2.0, 2x 3.2 Gen 1, lx Type-C 3.2 Gen 2),
čtečkou paměťových karet, HD kamerou, zvukovým konektorem, slotem bezpečnostního
zámku Wědge, podsvícenou klávesnicí, čtečkou otisků prstů a portem HD.MI. K napájení
slouží baterie 41 Wh. Jako operační systém slouží Windows n Pro.


